

Hylsebeck Invest ApS
Ambolten 22, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 44 39 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.


Bo Hylsebeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hylsebeck Invest ApS Ambolten 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 44 39 47
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 12. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved, formand Rene Lyng, Østervej 10, 6720 Fanø Frank Birkegaard, Trapholtparken 1, 6000 Kolding
Direktion	Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed med investering i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.515 kr. mod 222.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.527	214.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.469	2.726
Andre finansielle indtægter	0	893
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.221	-10.359
Resultat før skat	171.275	198.540
Skat af årets resultat	58.240	23.545
Årets resultat	229.515	222.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.527	214.549
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	7.536
Disponeret fra overført resultat	-3.912	0
Disponeret i alt	229.515	222.085

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.188.323	2.007.796
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>75.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.213.323</u>	<u>2.082.796</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.213.323</u>	<u>2.082.796</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.926	191.957
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>63.090</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>256.016</u>	<u>191.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.225</u>	<u>1.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.241</u>	<u>193.098</u>
	Aktiver i alt	<u>2.470.564</u>	<u>2.275.894</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.713.323	1.532.796
5	Overført resultat	334.075	337.987
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>2.225.298</u>	<u>1.995.783</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	61.826	56.292
	Anden gæld	183.440	223.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.266</u>	<u>280.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>245.266</u>	<u>280.111</u>
	Passiver i alt	<u>2.470.564</u>	<u>2.275.894</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.221	10.359
	10.221	10.359
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	475.000	475.000
Kostpris ultimo	475.000	475.000
Opskrivninger primo	1.532.796	1.318.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	180.527	214.549
Opskrivninger ultimo	1.713.323	1.532.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.188.323	2.007.796

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hylsebeck Invest ApS
Secpro Sikring A/S, Kolding	95 %	2.303.499	190.028	2.188.324
		2.303.499	190.028	2.188.324

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af anparter a 500 kr. og multipla heraf.

Selskabskapitalen består af nom. kr. 12.500 A-anparter samt nom. kr. 112.500 B-anparter.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	1.532.796	1.318.247
Resultatandel	180.527	214.549
	1.713.323	1.532.796

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	337.987	330.451
Årets overførte overskud eller underskud	-3.912	7.536
	<u>334.075</u>	<u>337.987</u>
 6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	56.292	-25.999
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-56.291	25.999
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	1	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-1.265	-3.545
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-20.000
Overført sambeskatningsbidrag	63.090	79.837
	<u>61.826</u>	<u>56.292</u>

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.